

Қазақстандық медициналық ұйымдар альянсы» ҚҰ
С.Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті Қазақ медициналық
үздіксіз білім беру университеті
Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы
«Медициналық кәсіби өсу бірлестігі» ҚҰ
«Респираторлық медицина мамандарының қауымдастығы»
ҚР Клиникалық фармакологтар мен фармацевттер кәсіби қауымдастығы
ҚР Халықаралық фармацевтикалық өндірушілер қауымдастығы ҚР
Денсаулық сақтау министрлігінің қолдауымен

XII Халықаралық конгресі – 2019

АДАМ ЖӘНЕ ДӘРІ-ДӘРМЕК – ҚАЗАҚСТАН

Ішкі аурулар клиникасындағы
диагностика және емдеудің өзекті мәселелері



25 қазан

ШЫМКЕНТ Қ.
отель Rixos
Khadisha Shymkent
Желтоқсан к-сі, 17



БАҒДАРЛАМАСЫ

3 ЭСЕРІ

КӨМЕКТЕСЕДІ:



ҚАЛПИНА КЕЛТІРУГЕ



НЫҒАЙТУҒА



ҚОРҒАУҒА

СІЗДІҢ БАУЫРЫҢЫЗҒА
ДЕГЕН ҮШ ЕСЕ
ҚАМҚОРЛЫҚ!

Эссенциале® форте Н

300 мг капсулалар
белсенді зат – 300 мг соя бұршақтарынан алынған эссенциальді
фосфолипидтер құрамында 76% (3-фл-фосфатидил) - холин бар

Қолданылуы

Тәбет болмауымен, оң жақ қабырға астынан ауырлықты сезінумен
сәтер жүретін

- бауыр стөзатозында (бауырдың майлы дистрофиясында)
- бауырдың ұятты зақымдануында
- жедел гепатитте
- созылмалы гепатитте
- бауырдың алкогольдік ауруында
- бауырдың дарілік зақымдануында
- төнгерімсіз тамақтануда

Қолдану тәсілі және дозалары

Ересектер мен 12 жастан асқан (дене салмағы 43 кг-ден асқан)
балаларға 2 капсуладан күнне 3 рет

Жағымсыз әсерлері: кейде: асқазанның ауыруы, нежістің сел
жүрсаруы, сирек: диарея, өте сирек: бөртпе және өсеюкем түріндегі
аллергиялық реакциялар, жиілігі белгісіз: қышыну.

Қолдануға болмайтын жағдайлар: құрамында соя бар
препараттарға және/немесе препараттың көз қалған компонентіне
белгілі аса жоғары сезімталдығы бар науаастар

Айрықша нұсқаулар

Педиатрияда қолдану: Эссенциале® форте Н-ге арнайы
зерттеулер жүргізілмегендіктен, бұл препаратты 12 жастан кіші
балаларға қолдануға болмайды.

Жүктілік және лактация кезеңі: Соя бұршақтарынан жасалған
препараттар тағамға қолданылады, және жүктілік кезеңінде оларды
сәбылдағаннан ешқандай қауіп анықталмаған. Зерттеудің ерекше
нәтижелері жоқ. Сол себепті Эссенциале® форте Н жүктілік және
емшек емдеу кезінде қолдануға ұсынылмайды.



Рецептісіз

Өндіруші

А. Наттерманн және Сие. ГибХ, Германия
Қазақстан Республикасы аумағында тұтынушылардан дәрілік
заттың сапасына қатысты шағымдарды (ұсыныстарды)
қабылдайтын және дәрілік заттың тіркәуден кейінгі қауіпсіздігін
қадағалауға жауапты ұйымның атауы, мекенжайы және байланыс
деректері (телефон, факс, электронды пошта)

«Санofi-авентис Қазақстан» ЖШС
Қазақстан Республикасы, 050013, Алматы, Н. Назарбаев д-лы, 187 Б,
телефон: +7(727) 244-50-96
факс: +7 (727) 258-25-96
e-mail: Kazakhstan.PharmacoVigilance@sanofi.com,
quality.info@sanofi.com

Қолданар алдында нұсқаулықпен танысыңыз.
Өзін-өзі емдеу сіздің денсаулығыңызға зиян келтіруі мүмкін.

Казахстанский Альянс Медицинских Организаций
Казахский национальный медицинский университет им. С.Д. Асфендиярова
Казахский медицинский университет непрерывного образования
Научный центр педиатрии и детской хирургии
Медицинское объединение профессионального роста
Ассоциация специалистов респираторной медицины
Профессиональная ассоциация клинических фармакологов и фармацевтов РК
Ассоциация международных фармацевтических производителей РК
при поддержке Министерства Здравоохранения РК

XII Международный конгресс – 2019 ЧЕЛОВЕК И ЛЕКАРСТВО – КАЗАХСТАН

Актуальные вопросы диагностики и лечения в клинике внутренних болезней



25 октября
г. Шымкент
отель Rixos
Khadisha Shymkent
ул. Желтоксан, 17



ПРОГРАММА



Құрметті әріптестер!

Сіздерге Ұйымдастыру комитеттің атынан «Адам және Дәрі-Дәрмек – Қазақстан» XII халықаралық конгреске қош келдіңіздер деймін.

«Адам және Дәрі-Дәрмек – Қазақстан» конгресі медицина ғылымының әр түрлі салаларындағы дәлелдеу медицинасының клиникалық тәжірибедегі маңызды жетістіктеріне негізделетін тәжірибемен алмасудың бірегей алаңы. Конгресте ұтымсыз және тиімсіз дәрілер тағайындау, дәрі заттардың өзара ықтимал әрекеттерінің және фармакокинетика мен фармадинамикадағы жас ерекшеліктерін ескермей қолдану, сонымен қатар СЕҚҚ, антибиотиктерді, антикоагулянттар мен диуретиктерді орынсыз тағайындау сынды өзекті мәселелер көтеріліп, жіті талқыланатындығы әбден дұрыс. Дәрілердің кері әрекетін фармақадағалау және мониторингтеу мәселелері де назардан тыс қалмайды, ол дәрілік қиындықтардың алдын алу үшін аса маңызды болып табылады. Конгресс жұмысына қатысу тәжірибе жасайтын дәрігерлерге емдеуде жаңа тиімді дәрі құралдары мен инновациялық әдістерді іздеу, жасау және қолдану саласындағы жаңа әдістермен танысуға мүмкіндік береді.

Игі дәстүрге айналған «Адам және Дәрі-Дәрмек – Қазақстан» конгресін өткізу Қазақстан Республикасы халықтарының денсаулығына оң әсерін тигізеді деп үміттенеміз.

*ҚР ҰҒА академигі,
ҚР мемлекеттік премиясының лауреаты,
«Адам және Дәрі-Дәрмек – Қазақстан» конгресінің
Құрметті президенті
Р.С. Күзденбаева*

**«АДАМ ЖӘНЕ ДӘРІ-ДӘРМЕК – ҚАЗАҚСТАН»
XII ХАЛЫҚАРАЛЫҚ КОНГРЕСІНІҢ
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ
25 қазан 2019 ж.**

ШЫМКЕНТ Қ-СЫ

	№1 зал (1 қабат)	№2 зал (2 қабат)	№3 зал (2 қабат)
25 қазан 2019 ж. (жұма)	<p>09:00-09:15 Салтанатты ашылуы</p> <p>09:15-10:45 Пленарлық отырыс</p> <p>10:45-13:30 Респираторлық медицинадағы инновациялық технологиялар</p>	<p>10:45-13:30 Клиникалық гастроэнтерология: теориядан практикаға дейін</p>	<p>10:45-13:00 Диагностика алгоритмдері және эндокринологиядағы ем-шара</p>
	<p>14:30-17:00 Кардиология: Клиникалық ұсыныстар мен стандарттар</p>	<p>14:30-17:00 Неврологиядағы жоғары технологиялар</p>	<p>14:30-16:30 Педиатрия: диагностиканың заманауи стандарттары және ем-шара</p> <p>17:00-18:00 ДД-ды фармакологиялық бақылау және көшіріп жасау</p>

«АДАМ ЖӘНЕ ДӘРІ-ДӘРМЕК – ҚАЗАҚСТАН» XII ХАЛЫҚАРАЛЫҚ КОНГРЕСІНІҢ БАҒДАРЛАМАСЫ ШЫМКЕНТ

25 қазан

№1 зал

09:00-09:15 КОНГРЕСІНІҢ САЛТАНАТТЫ АШЫЛУЫ

Құттықтау сөз

- 1. Байдувалиев Асхан Мархабаұлы** – Шымкент қаласы Денсаулық сақтау басқармасы басшысы (Шымкент, Қазақстан)
- 2. Күзденбаева Раиса Салмағанбетқызы** – ҚР ҰҒА академигі, м.ғ.д., проф., «Адам және Дәрі-дәрмек – Қазақстан» конгресінің құрметті президенті, Клиникалық фармакологтар мен фармацевттер кәсіби қауымдастығының президенті, Клиникалық фармакологтар мен фармацевттердің еуропалық қауымдастығының мүшесі (Қазақстан, Алматы)
- 3. Дуцанова Гүлсім Әбдірахманқызы** – м.ғ.д., проф., Оңтүстік Қазақстан ГФА неврология, психиатрия және психология кафедрасының меңгерушісі, «Оңтүстік Қазақстан неврологтар қауымдастығы» ҚҚ төрағасы (Шымкент, Қазақстан)

09:15-10:45 ПЛЕНАРЛЫҚ ОТЫРЫС

Модератор: **Күзденбаева Раиса Салмағанбетқызы**

09:15-09:40 Қазақстан Республикасындағы орфандық аурулар мәселесі
Шәріпова Майра Нәбимұратқызы – м.ғ.д., Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы, «Педиатрия және балалар хирургиясы» журналының бас редакторы (Алматы, Қазақстан)

09:40-10:10 Семіздікке шалдыққан науқастардағы АМБА және жүрек-қан тамыры асқынулары

Павлов Чавдар Савович – м.ғ.д., проф., И.М. Сеченов атындағы Бірінші МММУ терапия кафедрасының меңгерушісі, И.М. Сеченов атындағы Бірінші МММУ инновациялық терапия ғылыми-зерттеу бөлімінің меңгерушісі, ішкі аурулар, гастроэнтерология және гепатология пропедевтикалық емханасы директорының ғылым жөніндегі орынбасары, COCHRANE халықаралық ұйымының гепатобилиарлы тобының шақырылған маманы (Дания), Ресейлік бауырды зерттеу жөніндегі қоғамның вице-президенті (Мәскеу, Ресей)

- 10:10-10:40 Коморбидті пациенттерде артериялық гипертонияны емдеудің тиімді жолы**
Көшімбаева Күлзия Мұқиқызы – м.ғ.к., ҚР ДСМ Кадиология және ішкі аурулар ҒЗИ-ның қауымдастырылған профессоры (Алматы, Қазақстан)
- 10:45-13:30 Респираторлы медицина қауымдастығы мамандарының отырысы «Респираторлы медицинадағы инновациялық технологиялар»**
- Модераторлар:
- Мукатова Ирина Юрьевна** – м.ғ.д., проф., «Астана медициналық университеті» КЕАҚ, Респираторлық медицина мамандары қауымдастығының төрағасы (Нұр-Сұлтан, Қазақстан)
- Беспаева Фатима Әбдіразаққызы** – ОКА пульмонология бөлімінің меңгерушісі, Оңтүстік-Қазақстан облысының бас штаттан тыс пульмонологы (Шымкент, Қазақстан)
- 11:00-11:30 Антибактериалды дәрі-дәрмектердің қауіп-қатері және салдары**
Бабак Сергей Львович – м.ғ.д., проф., А.И. Евдокимов атындағы МММСУ фтизиатрия және пульмонология кафедрасы (Мәскеу, Ресей)
- 11:30-12:00 ЖРВИ мен тұмаудың рационалды терапиясы: вирусологтың көзқарасы**
Егоров Андрей Юрьевич – б.ғ.д., проф., Табиғи ресурстар және жаратылыстану университеті (University of Natural Resources and Life Sciences) (Вена, Аустрия)
- 12:00-12:30 ӨСОА-ның (Өкпенің созылмалы обструктивті ауруы) көпқырлылығы: GOLD 2019 жаңартылған ұсыныстар**
Тоқсарина Әсия Ерболатқызы – медицина магистры, №3 ішкі аурулар кафедрасының ассистенті, «Астана Медициналық Университеті» КЕАҚ, (Нұр-Сұлтан, Қазақстан)
- 12:30-13:00 Антибактериалдық препараттардың молшылығы. Бізді не күтіп тұр?**
Қазымова Әсем Амантайқызы – м.ғ.к., ГСК Қазақстан кеңесшісі (Алматы, Қазақстан)
- 13:00-13:30 Идиопатиялық өкпе фиброзы: диагностика және емдеу хаттамалары**
Мукатова Ирина Юрьевна – м.ғ.д., проф., «Астана медициналық университеті» КЕАҚ, Респираторлық медицина мамандары қауымдастығының төрағасы (Нұр-Сұлтан, Қазақстан)
- 13:30-14:30 Түскі асқа үзіліс**

14:30-17:00 КАРДИОЛОГИЯ – КЛИНИКАЛЫҚ ҰСЫНЫСТАР МЕН СТАНДАРТТАР

Модератор: **Әліпова Гүлмира Шекербекқызы** – облыстық кардиологиялық орталығының емдеу жұмысы бойынша бас дәрігерінің орынбасары, Оңтүстік-Қазақстан облысының бас штаттан тыс кардиологы (Шымкент, Қазақстан)

14:30-15:00 Артериалды гипертензияны рационалды емдеу. Еуропалық кардиологтар қоғамының симпатиялық гиперактивацияға көзқарасы

Әбсейітова Сәуле Райымбекқызы – м.ғ.д., проф., Қазақстан кардиологтар қоғамы жедел кардиология жөніндегі басқарма төрағасы, «Ұлттық ғылыми медициналық орталық» АҚ-ның жедел кардиология бөлімі басшысы (Астана, Қазақстан)

15:00-15:30 Кардиологияның басты түйткілдері: дислипидемия мен артериалды гипертензияны шешудегі синергияның күші

Максимов Максим Леонидович – м.ғ.д., проф., Татарстан Республикасы ДСМ-нің бас штаттан тыс маманы клиникалық фармаколог, Ресей ДСМ ФМББМ ҚҚБ ҮКБРМА филиалы – ҚММА клиникалық фармакология және фармакотерапия кафедрасының меңгерушісі, Н.И. Пирогов атындағы ФГБОУ ДПО РМАНПО (Казань, Ресей)

15:30-16:00 Жүрекшесінде фибрилляциясы бар науқастарда инсульттің алдын алу мәселесіне мультидисциплинарлы көзқарас: кардиологтың пікірі

Сүгірәлиев Ахметжан Бегалиұлы – м.ғ.к., С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ №1 ішкі аурулар кафедрасы меңгерушісі, ЕКҚ тромбоз бойынша жұмыс тобының мүшесі (Алматы, Қазақстан)

16:00-16:30 Антитромбоцитарлы терапия. Бірінші және екінші профилактика тәсілдері

Әліпова Гүлмира Шекербекқызы – облыстық кардиологиялық орталық бас дәрігерінің емдеу ісі жөніндегі орынбасары, Оңтүстік Қазақстан облысының бас штаттан тыс кардиологы (Шымкент, Қазақстан)

16:30-17:00 Тұрақты клиникалық ағымдағы мультифокалды атеросклерозы бар науқастардағы жүрек-қан тамырлық асқынулардың қайталама профилактикасының жаңа мүмкіндіктері (миокард инфарктісі, инсульт және аяқтың ампутациясы)

Сүгірәлиев Ахметжан Бегалиұлы – м.ғ.к., С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ №1 ішкі аурулар кафедрасы меңгерушісі, ЕКҚ тромбоз бойынша жұмыс тобының мүшесі (Алматы, Қазақстан)

СЕРТИФИКАТТАР БЕРУ

№2 зал

10:45-13:30 КЛИНИКАЛЫҚ ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИЯ: ТЕОРИЯДАН ПРАКТИКАҒА ДЕЙІН

Модератор: **Әлиева Шырын Байтемірқызы** – ОКА гастроэнтерология бөлімі меңгерушісі, Оңтүстік-Қазақстан облысының бас штаттан тыс гастроэнтерологы (Шымкент, Қазақстан)

10:45-11:30 Ұқсас – бірдей деген сөз емес: клиникалық гастроэнтерологияда түпнұсқалық және көшірме дәрі-дәрмектерді пайдалану тәжірибесі

Сидоров Александр Вячеславович – м.ғ.к., Ярославль ММУ емдеу факультеті деканының орынбасары (Ярославль, Ресей)

11:30-12:15 Қышқылға тәуелді ауруларды емдеуге қатысты заманауи көзқарас

Курилович Светлана Арсентьевна – м.ғ.д., проф., Терапия және профилактикалық медицина ФЗИ гастроэнтерология зертханасының меңгерушісі, Новосибирск ММУ гастроэнтерология курсының меңгерушісі, Ресей гастроэнтерологиялық қауымдастық президиумының мүшесі, Медициналық-техникалық ғылым академиясының қазіргі академигі, Ресей гастроэнтерологтары ғылыми қоғамының құрметті вице-президенті (Новосибирск, Ресей)

12:15-13:00 Өт қабы мен өт шығару жолы функционалды ауруларын емдеудің заманауи тәсілдері

Степанов Юрий Миронович м.ғ.д., проф., МИҰА Украина Гастроэнтерология институтының директоры, Украина ас қорыту ауруларын зерттеу және емдеу қауымдастығының төрағасы, ЕССО мүшесі, МФҰА Украина гастроэнтерология және диетология жөніндегі бас маман, Днепропетровск облысының бас гастроэнтерологы (Днепр, Украина).

13:00-13:30 Пікірталас

13:30-14:30 Түскі асқа үзіліс

14:30-17:00 НЕВРОЛОГИЯДАҒЫ ЖОҒАРЫ ТЕХНОЛОГИЯЛАР

Модератор: **Жарқынбекова Нәзира Асанқызы** – м.ғ.к., доц., Оңтүстік-Қазақстан медициналық академиясының неврология, психиатрия және психология кафедрасының меңгерушісі, ОҚО ДСБ бас штаттан тыс неврологы, облыстық клиникалық ауруханада неврология бөлімінің меңгерушісі (Шымкент, Қазақстан)

- 14:30-15:00 Қауіп-қорқыныш: психикалық және соматовегетативті көріністер, диагностикасы және терапиясы**
Медведев Владимир Эрстович – м.ғ.к., доц., «Ресей халықтар достастығы университеті» ФМАББМ ЖБМ Медициналық институты Үздіксіз білім беру факультеті психиатрия, психотерапия және психосоматикалық патология кафедрасы, (Мәскеу, Ресей)
- 15:00-15:30 Жалпы дәрігерлік тәжірибедегі дисциркуляторлы энцефалопатия және когнитивті дисфункция: диагностикасы және емделуі**
Хайбуллин Талғат Нұрмаханұлы – м.ғ.д., проф., СМУ неврология, психиатрия және наркология кафедрасы меңгерушісі (Семей, Қазақстан)
- 15:30-16:00 Арқаның созылмалы ауруын емдеу кезінде нені ескересіздер?**
Жарқынбекова Нәзира Асанқызы – м.ғ.к., доц., Оңтүстік-Қазақстан медициналық академиясының неврология, психиатрия және психология кафедрасы меңгерушісі, ОҚО ДСБ бас штаттан тыс неврологы, облыстық клиникалық ауруханада неврология бөлімінің меңгерушісі (Шымкент, Қазақстан)
- 16:00-16:30 Цитиколлин аурасы сақтала ма? Дәлелдерге шолу жасау**
Куанова Лариса Булатовна – м.ғ.д., проф., «University Medical Center» корпоративтік қорының бас маман-неврологы (Астана, Қазақстан)
- 16:30-17:00 Балалардағы жүйке-бұлшық ет аурулары**
Біләлова Алма Шерниязқызы – ОКА бас дәрігерінің орынбасары, Түркістан облысының бас балалар неврологы (Шымкент, Қазақстан)

№3 зал

10:45-13:00 ЭНДОКРИНОЛОГИЯДАҒЫ ДИАГНОСТИКА ЖӘНЕ ЕМ-ШАРА АЛГОРИТМІ

Модератор: **Батырханова Ғалия Бөкейханқызы** – Облыстық эндокринологиялық диспансердің бас дәрігері, ОҚО бас штаттан тыс эндокринологы (Шымкент, Қазақстан)

10:45-11:30 Көрінбейтін ауруды қалай жеңуге болады?!

Аметов Александр Сергеевич – м.ғ.д., проф., РМҮКББ ҚҚБ МБББМ эндокринология және диабетология кафедрасы меңгерушісі, Ресей диабеттік федерациясының вице-президенті, Бүкілресейлік эндокринологтар қауымдастығы президиумының, Бүкіләлемдік диабет федерациясының, Еуропалық қант диабетін зерттеу жөніндегі қауымдастықтың, Америкалық диабет қауымдастығының, Америкалық клиникалық эндокринологтар қауымдастығының мүшесі, Мамандандырылған ғылыми кеңес төрағасы (Мәскеу, Ресей)

11:30-12:00 Қалқанша безі және йод тапшылғы: түзету барысындағы заманауи тәсілдер

Каминский Алексей Валентинович – м.ғ.д., проф., «Украина МҒҰА радиациялық медицина ұлттық ғылыми орталығы» ММ (Киев, Украина)

12:00-12:30 2-ші типті ҚД. Барлығы маңызды

Ақанов Жанай Айқанұлы – м.ғ.к., Диабет орталығы директоры, Қазақстандық диабетті зерттеу жөніндегі қоғамның президенті (Алматы, Қазақстан)

12:30-13:00 Инсулиннің дайын қоспаларының ҚД2 басқаруда науқасқа баса назар аударылатын тәсіл кезінде алатын орны

Базарова Анна Викентьевна – м.ғ.к., доц., «Астана Медициналық Университеті» КЕАҚ эндокринология кафедрасы (Нұр-Сұлтан, Қазақстан)

13:00-14:30 Түскі ас үзілісі

14:30-16:30 ПЕДИАТРИЯ: ЗАМАНАУИ ДИАГНОСТИКА ЖӘНЕ ЕМ-ШАРА

Модераторы: **Глазбная Инна Михайловна** – Шымкент қаласы Денсаулық сақтау басқармасы ана мен баланы қорғау бөлімінің басшысы, бас штаттан тыс педиатр (Шымкент, Қазақстан)

Маймақов Талғат Әнуарұлы – PhD, м.ғ.к., Оңтүстік Қазақстан медициналық академиясының педиатрия және балалар хирургиясы кафедрасының меңгерушісі (Шымкент, Қазақстан)

- 14:30-15:00** Педиатрлық тәжірибедегі жедел респираторлық аурулардағы лор-асқынулардың алдын алуда вирусқа қарсы терапияның рөлі
Пайганова Натэлла Эрнестовна – м.ғ.к., жоғары білікті дәрігер, доктор Зайцев клиникасында лор-дәрігер (Мәскеу, Ресей)
- 15:00-15:30** Бала жастағы йод тапшылығы ауруларының түйткілдері: заманауи емнің тактикасы мен стратегиясы
Каминский Алексей Валентинович – м.ғ.д., проф., «Украина МҒҰА Радиациялық медицина ұлттық ғылыми орталығы» ММ (Киев, Украина)
- 15:30-16:00** ТБ-дің иммундық диагностикасы – мәселенің эволюциясы
Медведев Дмитрий Валерьевич – м.ғ.к., «Генериум» АҚ (Мәскеу, Ресей)
- 16:00-16:30** Мукополисахаридоз туралы заманауи түсінік
Шәріпова Майра Набимұратқызы – м.ғ.д., Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы, «Педиатрия және балалар хирургиясы» журналының бас редакторы (Алматы, Қазақстан)
- 17:00-18:00** **МАСТЕР-КЛАСС**
ДД-ды ФАРМАКОЛОГИЯЛЫҚ БАҚЫЛАУ ЖӘНЕ КӨШІРІП ЖАСАУ
Модератор: **Күзденбаева Раиса Салмағанбетқызы** – ҚР ҰҒА академигі, м.ғ.д., проф., «Адам және Дәрі-дәрмек – Қазақстан» конгресінің құрметті президенті, Клиникалық фармакологтар мен фармацевттер кәсіби қауымдастығының президенті, Клиникалық фармакологтар мен фармацевттердің еуропалық қауымдастығының мүшесі (Қазақстан, Алматы)

СЕРТИФИКАТТАР БЕРУ

**ПЛАН РАБОТЫ
XII МЕЖДУНАРОДНОГО КОНГРЕССА
«ЧЕЛОВЕК И ЛЕКАРСТВО – КАЗАХСТАН»
25 октября 2019 г.**

Дата	Зал №1 (1 этаж)	Зал №2 (2 этаж)	Зал №3 (2 этаж)
Пятница, 25.10.2019 г.	<p style="text-align: center;">09:00–09:15 Торжественное открытие</p> <p style="text-align: center;">09:15–10:45 Пленарное заседание</p>		
	<p style="text-align: center;">10:45–13:30 Инновационные технологии в респираторной медицине</p>	<p style="text-align: center;">10:45–13:30 Клиническая гастроэнтерология: от теории к практике</p>	<p style="text-align: center;">10:45–13:00 Алгоритмы диагностики и лечения в эндокринологии</p>
	<p style="text-align: center;">14:30–17:00 Кардиология: клинические рекомендации и стандарты</p>	<p style="text-align: center;">14:30–17:00 Высокие технологии в неврологии</p>	<p style="text-align: center;">14:30–16:30 Педиатрия: современные стандарты диагностики и лечения</p> <p style="text-align: center;">17:00–18:00 ФАРМАКОНАДЗОР И ФАЛЬСИФИКАЦИЯ ЛС</p>

ПРОГРАММА XII МЕЖДУНАРОДНОГО КОНГРЕССА «ЧЕЛОВЕК И ЛЕКАРСТВО – КАЗАХСТАН» ШЫМКЕНТ

25 октября

Зал №1

09:00-09:15 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ КОНГРЕССА

Приветственное слово

- 1. Байдувалиев Асхан Мархабаевич** – руководитель Управления здравоохранения г. Шымкент (Шымкент, Казахстан)
- 2. Кузденбаева Раиса Салмаганбетовна** – академик НАН РК, д.м.н., проф., Почетный Президент Конгресса «Человек и Лекарство – Казахстан», президент профессиональной ассоциации клинических фармакологов и фармацевтов, член Европейской ассоциации клинических фармакологов и терапевтов (Алматы, Казахстан)
- 3. Дуцанова Гульсум Абдрахмановна** – д.м.н., проф., кафедра неврологии, психиатрии и психологии Южно-Казахстанской ГФА, председатель ОО «Ассоциация неврологов Южного Казахстана» (Шымкент, Казахстан)

09:15-10:40 ПЛЕНАРНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Модератор: Кузденбаева Раиса Салмаганбетовна

- 09:15-09:40 Проблема орфанных заболеваний в Республике Казахстан**
Шарипова Майра Набимуратовна – д.м.н., АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии», главный редактор журнала «Педиатрия и детская хирургия» (Алматы, Казахстан)

09:40-10:10 НАЖБП и сердечно-сосудистые осложнения у пациентов с ожирением

Павлов Чавдар Савович – д.м.н., проф., зав. кафедрой терапии Первого МГМУ им. И.М. Сеченова, зав. научно-исследовательским отделом инновационной терапии Первого МГМУ им. И.М. Сеченова, зам. директора клиники пропедевтики внутренних болезней, гастроэнтерологии и гепатологии по науке, приглашенный специалист гепатобилиарной группы международной организации COCHRANE (Дания), вице-президент Российского общества по изучению печени (Москва, Россия)

- 10:10-10:40 Рациональный подход к лечению артериальной гипертонии у коморбидных пациентов**
Кошумбаева Кульзида Мукиевна – к.м.н., ассоциированный профессор НИИ кардиологии и внутренних болезней МЗ РК (Алматы, Казахстан)
- 10:45-13:30 ЗАСЕДАНИЕ АССОЦИАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ РЕСПИРАТОРНОЙ МЕДИЦИНЫ**
«Инновационные технологии в респираторной медицине»
- Модераторы:
- Мукатова Ирина Юрьевна** – д.м.н., проф., НАО «Медицинский университет Астана», председатель Ассоциации специалистов респираторной медицины (Нур-Султан, Казахстан)
Беспаева Фатима Абдиразаковна – зав. отделением пульмонологии ОКБ, главный внештатный пульмонолог Южно-Казахстанской области (Шымкент, Казахстан)
- 11:00-11:30 Многогранность ХОБЛ: обновленные рекомендации GOLD 2019**
Токсарина Асия Ербулатовна – магистр медицины, НАО «Медицинский университет Астана» (Нур-Султан, Казахстан)
- 11:30-12:00 Рациональная терапия ОРВИ и гриппа: взгляд вирусолога**
Егоров Андрей Юрьевич – д.б.н., проф., Университет природных ресурсов и естествознания (University of Natural Resources and Life Sciences) (Вена, Австрия)
- 12:00-12:30 Скрытые угрозы и последствия антибактериальной терапии**
Сидоров Александр Вячеславович – к.м.н., зам. декана лечебного факультета Ярославского ГМУ (Ярославль, Россия)
- 12:30-13:00 Изобилие антибактериальных препаратов. Что нас ждет?**
Казимова Асем Амантаевна – к.м.н., медицинский советник ГСК Казахстан (Алматы, Казахстан)
- 13:00-13:30 Идиопатический легочный фиброз: протоколы диагностики и лечения**
Мукатова Ирина Юрьевна – д.м.н., проф., НАО «Медицинский университет Астана», председатель Ассоциации специалистов респираторной медицины (Нур-Султан, Казахстан)
- 13:30-14:30 Обеденный перерыв**

14:30-17:00 КАРДИОЛОГИЯ – КЛИНИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ И СТАНДАРТЫ

Модератор: **Алипова Гульмира Шекербековна** – зам. главного врача по лечебной работе областного кардиологического центра, главный внештатный кардиолог Южно-Казахстанской области (Шымкент, Казахстан)

14:30-15:00 Рациональное лечение артериальной гипертензии. Взгляд Европейского общества кардиологов на симпатическую гиперактивацию

Абсеитова Сауле Раимбековна – д.м.н., проф., председатель правления Казахстанского кардиологического общества специалистов по неотложной кардиологии, руководитель отдела неотложной кардиологии АО «Национальный научный медицинский центр» (Нур-Султан, Казахстан)

15:00-15:30 Сила синергии в решении ключевых проблем кардиологии: дислипидемии и артериальной гипертензии

Максимов Максим Леонидович – д.м.н., проф., главный внештатный специалист, клинический фармаколог МЗ Республики Татарстан, зав. кафедрой клинической фармакологии и фармакотерапии КГМА – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО МЗ России, кафедра фармакологии ПФ ФГБОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова (Казань, Россия)

15:30-16:00 Мультидисциплинарный взгляд на проблему профилактики инсульта у больных с фибрилляцией предсердий: мнения кардиолога

Сугралиев Ахметжан Бегалиевич – к.м.н., зав. кафедрой внутренних болезней № 1, КазНМУ им С.Д. Асфендиярова, член рабочей группы по тромбозам ЕОК (Алматы, Казахстан)

16:00-16:30 Антитромбоцитарная терапия. Подход к первичной и вторичной профилактике

Алипова Гульмира Шекербековна – зам. главного врача по лечебной работе областного кардиологического центра, главный внештатный кардиолог Южно-Казахстанской области (Шымкент, Казахстан)

16:30-17:00 Новые возможности вторичной профилактики сердечно-сосудистых осложнений (инфаркта миокарда, инсульта и ампутации нижних конечностей) у больных с мультифокальным атеросклерозом со стабильным клиническим течением

Сугралиев Ахметжан Бегалиевич – к.м.н., зав. кафедрой внутренних болезней № 1, КазНМУ им С.Д. Асфендиярова, член рабочей группы по тромбозам ЕОК (Алматы, Казахстан)

ВЫДАЧА СЕРТИФИКАТОВ

Зал №2

10:45-13:30 КЛИНИЧЕСКАЯ ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИЯ: ОТ ТЕОРИИ К ПРАКТИКЕ

Модератор: **Алиева Ширин Байтемировна** – зав. отделением гастроэнтерологии ОКБ, главный внештатный гастроэнтеролог Южно-Казахстанской области (Шымкент, Казахстан)

10:45-11:30 Подобные – не значит одинаковые: практика применения в клинической гастроэнтерологии оригинальных и воспроизведенных лекарственных средств

Сидоров Александр Вячеславович – к.м.н., зам. декана лечебного факультета Ярославского ГМУ (Ярославль, Россия)

11:30-12:15 Современный взгляд на лечение кислотозависимых заболеваний

Курилович Светлана Арсентьевна – д.м.н., проф., зав. лабораторией гастроэнтерологии НИИ терапии и профилактической медицины, зав. курсом гастроэнтерологии Новосибирской ГМА, член Президиума Российской гастроэнтерологической ассоциации, действительный академик Академии медико-технических наук, Почетный вице-президент Научного общества гастроэнтерологов России (Новосибирск, Россия)

12:15-13:00 Современные аспекты лечения функциональных заболеваний желчного пузыря и желчевыводящих путей

Степанов Юрий Миронович – д.м.н., проф., директор Института гастроэнтерологии НАМИ Украины, председатель Ассоциации по изучению и лечению болезней пищеварения в Украине, член ЕССО, главный специалист по гастроэнтерологии и диетологии НАМНУ, главный гастроэнтеролог Днепропетровской области (Днепр, Украина).

13:00-13:30 Дискуссия

13:30-14:30 Обеденный перерыв

14:30-17:00 ВЫСОКИЕ ТЕХНОЛОГИИ В НЕВРОЛОГИИ

Модератор: **Жаркинбекова Назира Асановна** – к.м.н., доц., зав. кафедрой неврологии, психиатрии и психологии Южно-Казахстанской медицинской академии, главный внештатный невролог УЗ ЮКО, зав. неврологическим отделением областной клинической больницы (Шымкент, Казахстан)

14:30-15:00 Тревога: психические и соматовегетативные проявления, диагностика и терапия

Медведев Владимир Эрстович – к.м.н., доц., кафедра психиатрии, психотерапии и психосоматической патологии Факультета непрерывного медицинского образования Медицинского института ФГАО УВО «Российский университет дружбы народов» (Москва, Россия)

15:00-15:30 Дисциркуляторная энцефалопатия и когнитивная дисфункция в общеврачебной практике: диагностика и лечение

Хайбуллин Талгат Нурмаханович – д.м.н., проф., зав. кафедрой неврологии, психиатрии и наркологии ГМУ (Семей, Казахстан)

15:30-16:00 А что Вы учитываете при лечении хронической боли в спине?

Жаркинбекова Назира Асановна – к.м.н., доц., зав. кафедрой неврологии, психиатрии и психологии Южно-Казахстанской медицинской академии, главный внештатный невролог УЗ ЮКО, зав. неврологическим отделением областной клинической больницы (Шымкент, Казахстан)

16:00-16:30 Аура цитиколина сохраняется? Обзор доказательств

Куанова Лариса Булатовна – д.м.н., проф., главный специалист - невролог, корпоративный фонд «University Medical Center» (Нур-Султан, Казахстан)

16:30-17:00 Нервно-мышечные заболевания у детей

Беялова Алма Шерниязовна – зам. главного врача ОКБ, главный детский невролог Туркестанской области (Шымкент, Казахстан)

Зал №3

10.45-13.30 АЛГОРИТМЫ ДИАГНОСТИКИ И ЛЕЧЕНИЯ В ЭНДОКРИНОЛОГИИ

Модератор: **Батырханова Галия Бокейхановна** – главный врач Областного эндокринологического диспансера, главный внештатный эндокринолог ЮКО (Шымкент, Казахстан)

10.45-11.30 Как победить невидимую болезнь?

Аметов Александр Сергеевич – д.м.н., проф., зав. кафедрой эндокринологии и диабетологии ГБОУ ДПО РМАПО МЗ России, вице-президент Российской диабетической федерации, член Президиума Всероссийской ассоциации эндокринологов, Всемирной федерации диабета, Европейской ассоциации по изучению сахарного диабета, Американской диабетической ассоциации, Американской ассоциации клинических эндокринологов, Председатель Специализированного ученого совета (Москва, Россия)

11.30-12.00 Щитовидная железа и дефицит йода: современные подходы к коррекции

Каминский Алексей Валентинович – д.м.н., проф., ГУ «Национальный научный центр радиационной медицины НАМН Украины» (Киев, Украина)

12.00-12.30 Сахарный диабет 2 типа. Все имеет значение

Аканов Жанай Айканович – к.м.н., Директор центра диабета, Президент Казахстанского общества по изучению диабета (Алматы, Казахстан)

12.30-13.00 Место готовых смесей инсулина в свете пациент-центрированного подхода в управлении СД2

Базарова Анна Викентьевна – к.м.н., доц., кафедра эндокринологии НАО «Медицинский университет Астана» (Нур-Султан, Казахстан)

13.00-14.30 Обеденный перерыв

14.30-16.30 ПЕДИАТРИЯ: СОВРЕМЕННЫЕ СТАНДАРТЫ ДИАГНОСТИКИ И ЛЕЧЕНИЯ

Модераторы: **Глазбенная Инна Михайловна** – руководитель отдела охраны материнства и детства Управления здравоохранения г. Шым-

кента, главный внештатный педиатр (Шымкент, Казахстан)
Маймаков Талгат Ануарбекович – PhD, к.м.н., зав. кафедрой педиатрии и детской хирургии Южно-Казахстанской медицинской академии (Шымкент, Казахстан)

14:30-15:00 Роль противовирусной терапии в профилактике лор-осложнений острых респираторных заболеваний в педиатрической практике

Пайганова Натэлла Эрнестовна – к.м.н., клиника доктора Зайцева (Москва, Россия)

15:00-15:30 Проблема йододефицитных заболеваний детского возраста: тактика и стратегия современного лечения

Каминский Алексей Валентинович – д.м.н., проф., ГУ «Национальный научный центр радиационной медицины НАМН Украины» (Киев, Украина)

15:30-16:00 Иммунодиагностика ТБ – эволюция проблемы

Медведев Дмитрий Валерьевич – к.м.н., АО «Генериум» (Москва, Россия)

16:00-16:30 Современные представления о мукополисахаридах

Шарипова Майра Набимуратовна – д.м.н., АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии», главный редактор журнала «Педиатрия и детская хирургия» (Алматы, Шымкент)

17:00-18:00 МАСТЕР-КЛАСС

ФАРМАКОНАДЗОР И ФАЛЬСИФИКАЦИЯ ЛС

Модератор: **Кузденбаева Раиса Салмаганбетовна** – академик НАН РК, д.м.н., проф., Почетный Президент Конгресса «Человек и Лекарство – Казахстан», президент профессиональной ассоциации клинических фармакологов и фармацевтов, член Европейской ассоциации клинических фармакологов и терапевтов (Алматы, Казахстан)

ВЫДАЧА СЕРТИФИКАТОВ

Энтерожермина® Форте

4 миллиард/ 5 мл

ІШУГЕ АРНАЛҒАН СУСПЕНЗИЯ

Белсенді зат:

Әртүрлі химиятерапиялық препараттарға және антибиотиктерге полирезистентті *Bacillus clausii* споралары, – 4 миллиард спора.

Қолданылуы:

- ішек микрофлорасы бұзылулары мен одан кейінгі эндогенді дисвитаминозды емдеу және профилактикасында;
- антибиотиктермен немесе химиотерапиямен емдеу нәтижесінде өзгерген ішек микрофлорасын қалпына келтіруге арналған қосымша емдеу;
- ішек дисбактериозы (дисмикробиозы) және дисвитаминозы туындатқан емшек жасын – дағылармен қоса, балалардағы жедел немесе созылмалы асқазан-ішек бұзылыстарында.



Қолдану тәсілі және дозалары:

ЕРЕСЕКТЕРГЕ: күніне 1 құты.
БАЛАЛАРҒА өмірінің 4 аптасынан бастап емшек жасындағыларды қоса: күніне 1 құты.

Айрықша нұсқаулар:

Жүктілік және лактация кезеңінде ҚОЛДАНУҒА БОЛАДЫ.

Жағымсыз әсерлері:

Аса жоғары сезімталдық реакциялары.

Қолдануға болмайтын жағдайлар:

Белсенді затқа немесе препарат компоненттеріне жоғары сезімталдық.

Дәріханадан босатылу шарттары: РЕЦЕПТІСІЗ.

БАЛАЛАР МЕН ЕРЕСЕКТЕРДЕГІ ДИАРЕЯНЫ ЕМДЕУ ҮШІН



Өндіруші: Санofi С. П. А., Италия

Қазақстан Республикасында қолдануға рұқсат берілгені туралы мәлімет алу үшін келесі сайтпен немесе телефон арқылы байланысуға болады: www.sanofi.kz немесе 112.kz немесе 102.kz немесе 101.kz немесе 103.kz немесе 104.kz немесе 105.kz немесе 106.kz немесе 107.kz немесе 108.kz немесе 109.kz немесе 110.kz немесе 111.kz немесе 112.kz немесе 113.kz немесе 114.kz немесе 115.kz немесе 116.kz немесе 117.kz немесе 118.kz немесе 119.kz немесе 120.kz немесе 121.kz немесе 122.kz немесе 123.kz немесе 124.kz немесе 125.kz немесе 126.kz немесе 127.kz немесе 128.kz немесе 129.kz немесе 130.kz немесе 131.kz немесе 132.kz немесе 133.kz немесе 134.kz немесе 135.kz немесе 136.kz немесе 137.kz немесе 138.kz немесе 139.kz немесе 140.kz немесе 141.kz немесе 142.kz немесе 143.kz немесе 144.kz немесе 145.kz немесе 146.kz немесе 147.kz немесе 148.kz немесе 149.kz немесе 150.kz немесе 151.kz немесе 152.kz немесе 153.kz немесе 154.kz немесе 155.kz немесе 156.kz немесе 157.kz немесе 158.kz немесе 159.kz немесе 160.kz немесе 161.kz немесе 162.kz немесе 163.kz немесе 164.kz немесе 165.kz немесе 166.kz немесе 167.kz немесе 168.kz немесе 169.kz немесе 170.kz немесе 171.kz немесе 172.kz немесе 173.kz немесе 174.kz немесе 175.kz немесе 176.kz немесе 177.kz немесе 178.kz немесе 179.kz немесе 180.kz немесе 181.kz немесе 182.kz немесе 183.kz немесе 184.kz немесе 185.kz немесе 186.kz немесе 187.kz немесе 188.kz немесе 189.kz немесе 190.kz немесе 191.kz немесе 192.kz немесе 193.kz немесе 194.kz немесе 195.kz немесе 196.kz немесе 197.kz немесе 198.kz немесе 199.kz немесе 200.kz немесе 201.kz немесе 202.kz немесе 203.kz немесе 204.kz немесе 205.kz немесе 206.kz немесе 207.kz немесе 208.kz немесе 209.kz немесе 210.kz немесе 211.kz немесе 212.kz немесе 213.kz немесе 214.kz немесе 215.kz немесе 216.kz немесе 217.kz немесе 218.kz немесе 219.kz немесе 220.kz немесе 221.kz немесе 222.kz немесе 223.kz немесе 224.kz немесе 225.kz немесе 226.kz немесе 227.kz немесе 228.kz немесе 229.kz немесе 230.kz немесе 231.kz немесе 232.kz немесе 233.kz немесе 234.kz немесе 235.kz немесе 236.kz немесе 237.kz немесе 238.kz немесе 239.kz немесе 240.kz немесе 241.kz немесе 242.kz немесе 243.kz немесе 244.kz немесе 245.kz немесе 246.kz немесе 247.kz немесе 248.kz немесе 249.kz немесе 250.kz немесе 251.kz немесе 252.kz немесе 253.kz немесе 254.kz немесе 255.kz немесе 256.kz немесе 257.kz немесе 258.kz немесе 259.kz немесе 260.kz немесе 261.kz немесе 262.kz немесе 263.kz немесе 264.kz немесе 265.kz немесе 266.kz немесе 267.kz немесе 268.kz немесе 269.kz немесе 270.kz немесе 271.kz немесе 272.kz немесе 273.kz немесе 274.kz немесе 275.kz немесе 276.kz немесе 277.kz немесе 278.kz немесе 279.kz немесе 280.kz немесе 281.kz немесе 282.kz немесе 283.kz немесе 284.kz немесе 285.kz немесе 286.kz немесе 287.kz немесе 288.kz немесе 289.kz немесе 290.kz немесе 291.kz немесе 292.kz немесе 293.kz немесе 294.kz немесе 295.kz немесе 296.kz немесе 297.kz немесе 298.kz немесе 299.kz немесе 300.kz немесе 301.kz немесе 302.kz немесе 303.kz немесе 304.kz немесе 305.kz немесе 306.kz немесе 307.kz немесе 308.kz немесе 309.kz немесе 310.kz немесе 311.kz немесе 312.kz немесе 313.kz немесе 314.kz немесе 315.kz немесе 316.kz немесе 317.kz немесе 318.kz немесе 319.kz немесе 320.kz немесе 321.kz немесе 322.kz немесе 323.kz немесе 324.kz немесе 325.kz немесе 326.kz немесе 327.kz немесе 328.kz немесе 329.kz немесе 330.kz немесе 331.kz немесе 332.kz немесе 333.kz немесе 334.kz немесе 335.kz немесе 336.kz немесе 337.kz немесе 338.kz немесе 339.kz немесе 340.kz немесе 341.kz немесе 342.kz немесе 343.kz немесе 344.kz немесе 345.kz немесе 346.kz немесе 347.kz немесе 348.kz немесе 349.kz немесе 350.kz немесе 351.kz немесе 352.kz немесе 353.kz немесе 354.kz немесе 355.kz немесе 356.kz немесе 357.kz немесе 358.kz немесе 359.kz немесе 360.kz немесе 361.kz немесе 362.kz немесе 363.kz немесе 364.kz немесе 365.kz немесе 366.kz немесе 367.kz немесе 368.kz немесе 369.kz немесе 370.kz немесе 371.kz немесе 372.kz немесе 373.kz немесе 374.kz немесе 375.kz немесе 376.kz немесе 377.kz немесе 378.kz немесе 379.kz немесе 380.kz немесе 381.kz немесе 382.kz немесе 383.kz немесе 384.kz немесе 385.kz немесе 386.kz немесе 387.kz немесе 388.kz немесе 389.kz немесе 390.kz немесе 391.kz немесе 392.kz немесе 393.kz немесе 394.kz немесе 395.kz немесе 396.kz немесе 397.kz немесе 398.kz немесе 399.kz немесе 400.kz немесе 401.kz немесе 402.kz немесе 403.kz немесе 404.kz немесе 405.kz немесе 406.kz немесе 407.kz немесе 408.kz немесе 409.kz немесе 410.kz немесе 411.kz немесе 412.kz немесе 413.kz немесе 414.kz немесе 415.kz немесе 416.kz немесе 417.kz немесе 418.kz немесе 419.kz немесе 420.kz немесе 421.kz немесе 422.kz немесе 423.kz немесе 424.kz немесе 425.kz немесе 426.kz немесе 427.kz немесе 428.kz немесе 429.kz немесе 430.kz немесе 431.kz немесе 432.kz немесе 433.kz немесе 434.kz немесе 435.kz немесе 436.kz немесе 437.kz немесе 438.kz немесе 439.kz немесе 440.kz немесе 441.kz немесе 442.kz немесе 443.kz немесе 444.kz немесе 445.kz немесе 446.kz немесе 447.kz немесе 448.kz немесе 449.kz немесе 450.kz немесе 451.kz немесе 452.kz немесе 453.kz немесе 454.kz немесе 455.kz немесе 456.kz немесе 457.kz немесе 458.kz немесе 459.kz немесе 460.kz немесе 461.kz немесе 462.kz немесе 463.kz немесе 464.kz немесе 465.kz немесе 466.kz немесе 467.kz немесе 468.kz немесе 469.kz немесе 470.kz немесе 471.kz немесе 472.kz немесе 473.kz немесе 474.kz немесе 475.kz немесе 476.kz немесе 477.kz немесе 478.kz немесе 479.kz немесе 480.kz немесе 481.kz немесе 482.kz немесе 483.kz немесе 484.kz немесе 485.kz немесе 486.kz немесе 487.kz немесе 488.kz немесе 489.kz немесе 490.kz немесе 491.kz немесе 492.kz немесе 493.kz немесе 494.kz немесе 495.kz немесе 496.kz немесе 497.kz немесе 498.kz немесе 499.kz немесе 500.kz немесе 501.kz немесе 502.kz немесе 503.kz немесе 504.kz немесе 505.kz немесе 506.kz немесе 507.kz немесе 508.kz немесе 509.kz немесе 510.kz немесе 511.kz немесе 512.kz немесе 513.kz немесе 514.kz немесе 515.kz немесе 516.kz немесе 517.kz немесе 518.kz немесе 519.kz немесе 520.kz немесе 521.kz немесе 522.kz немесе 523.kz немесе 524.kz немесе 525.kz немесе 526.kz немесе 527.kz немесе 528.kz немесе 529.kz немесе 530.kz немесе 531.kz немесе 532.kz немесе 533.kz немесе 534.kz немесе 535.kz немесе 536.kz немесе 537.kz немесе 538.kz немесе 539.kz немесе 540.kz немесе 541.kz немесе 542.kz немесе 543.kz немесе 544.kz немесе 545.kz немесе 546.kz немесе 547.kz немесе 548.kz немесе 549.kz немесе 550.kz немесе 551.kz немесе 552.kz немесе 553.kz немесе 554.kz немесе 555.kz немесе 556.kz немесе 557.kz немесе 558.kz немесе 559.kz немесе 560.kz немесе 561.kz немесе 562.kz немесе 563.kz немесе 564.kz немесе 565.kz немесе 566.kz немесе 567.kz немесе 568.kz немесе 569.kz немесе 570.kz немесе 571.kz немесе 572.kz немесе 573.kz немесе 574.kz немесе 575.kz немесе 576.kz немесе 577.kz немесе 578.kz немесе 579.kz немесе 580.kz немесе 581.kz немесе 582.kz немесе 583.kz немесе 584.kz немесе 585.kz немесе 586.kz немесе 587.kz немесе 588.kz немесе 589.kz немесе 590.kz немесе 591.kz немесе 592.kz немесе 593.kz немесе 594.kz немесе 595.kz немесе 596.kz немесе 597.kz немесе 598.kz немесе 599.kz немесе 600.kz немесе 601.kz

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

SANOFI 

НАУЧНЫЕ ПАРТНЕРЫ



ИНФОРМАЦИОННАЯ ПОДДЕРЖКА

Человек и Лекарство –
 Казахстан

ОФИЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА



ИНТЕРНЕТ-ПАРТНЕР

www.chil.kz

ТЕХНИЧЕСКИЙ ОРГАНИЗАТОР



ВХОД СВОБОДНЫЙ ДЛЯ ВРАЧЕЙ

РЕГИСТРАЦИЯ УЧАСТНИКОВ С 8:00 (на 1 этаже)

ВСЕ УЧАСТНИКИ КОНГРЕССА ПОЛУЧАТ СЕРТИФИКАТ

Контактное лицо – Абаева Лаура
+7 727 327 72 45, +7 775 820 41 44

E-mail: laura.abayeva@mail.ru

www.chil.kz